
 
ИЗВЕЩЕНИЕ 

филиал ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго» извещает об итогах проведения открытого 
аукциона по продаже имущества, принадлежащего на праве собственности  

ПАО «МРСК Центра» 
 
Продавец (Организатор): ПАО «МРСК Центра» (Филиал ПАО «МРСК Центра» - 
«Белгородэнерго») 
Юридический адрес: 127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, д.4 
Место расположения филиала ПАО «МРСК Центра»- «Белгородэнерго»: 
308000, г. Белгород, ул. Преображенская, д. 42 
Телефон: (4722) 30-42-56, 30-42-15, факс: (4722) 30-42-42, e-mail: Bondarenko.AA@mrsk-1.ru 
Форма проведения аукциона - торги в форме аукциона открытого по составу участников и 
открытые по форме подачи предложения. 
Срок приема заявок с прилагаемыми к ним документам - с 07.06.2017 по 20.07.2017 
включительно в рабочие дни с 8 ч.00 мин. до 17 ч.00 мин. 
Адрес места приема заявок: г. Белгород, ул. Преображенская, д. 42, 6-й этаж, каб. 605 
Дата признания претендентов участниками аукциона 21.07.2017 
Дата аукциона: 24.07.2017 в 14-00 по адресу г. Белгород, ул. Преображенская, 42. 
Наличие обременений: отсутствуют. 
 
Наименование и основные характеристики имущества: 

№ 
ло
та 

Наименование  
 
Идентификационный 
номер (VIN) 

 
 
Год 
выпу
ска 

Инвентарны
й номер 

Начальна
я 
стоимость
, руб. с 
НДС 

1* 

Автомобиль ВАЗ-21041-20 гос. № 
Е191ЕХ82 XWK21041070035593 2007 16001089-00 

2 397 760,
00 (два 
миллион
а триста 
девяност
о семь 
тысяч 
семьсот 
шестьдес
ят) 
рублей 00 
копеек 

Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА 
гос. № К120ХТ31 X9L21230050088901 2005 16001038-00 

Автомобиль Mitsubishi L200 
2.5гос. № М254СО31 MMBJNKB407D168871 2008 16000960-00 

Автомобиль Mitsubishi L200 2.5 
гос. № М258СО31 MMBJNKB407D168653 2008 16000988-00 

Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА 
гос. № К045ХТ31 X9L21230050088957 2005 16001051-00 

Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА 
гос. №К288ХТ31 X9L21230060122727 2006 16001073-00 

Автомобиль ГАЗ-330273 гос. № 
М053СР31 X9633027382304711 2008 16001136-00 

Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА 
гос.№ К043ХТ31 X9L21230050075331 2005 16001027-00 

Автомобиль УАЗ-31519 гос. № 
К047ХТ31 XTT31519050604972 2005 16001079-00 

Автомобиль УАЗ-390902 гос. № 
Е361ОН31 ХТТ39090260458997 2006 16001099-00 

Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА 
гос. № К039ХТ31 X9L21230050088912 2005 16001069-00 

Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА 
гос. № К044ХТ31 X9L21230050088942 2005 16001058-00 

Автомобиль УАЗ-31519 гос. № 
К322ХТ31 XTT31519050605013 2005 16001115-00 

Автомобиль УАЗ-31519, гос. № 
К049ХТ31 XTT31519050604975 2005 16001102-00 

Автомобиль УАЗ-39094 гос. № 
М108ЕУ31 XTT39094060462409 2006 16001108-00 

Автомобиль УАЗ-39094, гос. № 
Е246ЕХ82 XTT39094060462280 2006 16001109-00 



Экскаватор ЭО-2621-ВЗ (ЮМЗ-
6АКМ.40) гос. №9208ЕЕ31 00010(840250) 2005 16001149-00 

Автомобиль ВАЗ-21041-20 гос. № 
Е198ЕХ82 XWK21041070035859 2007 16001097-00 

Автомобиль ВАЗ-21041-20 гос.№ 
Е190ЕХ82 XWK21041070035694 2007 16001095-00 

Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА 
гос. № К329ХТ31 X9L21230050088940 2005 16001047-00 

Автомобиль УАЗ-390902 гос. № 
Е355ОН31 ХТТ39090260462527 2006 16001107-00 

Автомобиль Mitsubishi L200 2.5 № 
М268СО31 MMBJNKB407D168924 2008 16000976-00 

Автомобиль УАЗ-390902 гос. № 
Е320ОН31 ХТТ39090260458701 2006 16001106-00 

Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА 
гос. № К713ТР31 X9L21230050088931 2005 16001045-00 

Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА 
гос. № К746ТР31 X9L21230050085745 2005 16001043-00 

Автомобиль ВАЗ-21041-20 гос. № 
Р895АА31 XWK21041070035852 2007 16001087-00 

Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА 
гос. № Е020НН31 X9L21230050088368 2005 16001025-00 

Автомобиль УАЗ-31519 гос. № 
К749ТР31 XTT31519050599767 2005 16001077-00 

Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА 
гос. № К041ХТ31 X9L21230050088914 2005 16001060-00 

Автомобиль УАЗ-3309 грузовой 
гос. № Е199ЕХ82 XTT39090060462415 2006 16001116-00 

Автомобиль Mitsubishi L200 2.5 
гос. № М266СО31 MMBJNKB407D167915 2008 16000964-00 

Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА 
гос. № К057ХТ31 X9L21230050088776 2005 16001033-00 

Автомобиль УАЗ3909, гос. № 
Е240ЕХ82 XTT39090050416790 2005 16001110-00 

*Имущество реализовано единым лотом. 
 
В установленные извещением сроки подачи заявок на участие в открытом 

аукционе с 07.06.2017 по 20.07.2017 (включительно) в рабочие дни с 8 ч.00 мин. до 
17 ч.00 мин., в адрес ПАО «МРСК Центра» (филиала ПАО «МРСК Центра»-
«Белгородэнерго») поступили две заявки. 

По итогам проведения аукциона победителем признано - физическое лицо. 
Итоговая цена продажи - 2 421 737,60 (Два миллиона четыреста двадцать 

одна тысяча семьсот тридцать семь) рублей 60 копеек, в том числе НДС 18%. 
 
 
 
 

 


